[bookmark: OLE_LINK1]СОВЕТ
СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  17 марта 2016 года                                                                   №  22/110
поселок Октябрьский

О досрочном сложении полномочий депутата Совета Среднечелбасского сельского поселения  Залоско Николая Григорьевича

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 25 Устава Среднечелбасского сельского поселения Совет Среднечелбасского сельского поселения, решил:
1. Считать Залоско Николая Григорьевича досрочно сложившим полномочия депутата Совета Среднечелбасского сельского поселения, в связи  со смертью (Свидетельство о смерти: серия IV-АГ № 893462, выдано отделом ЗАГС Павловского района управления ЗАГС Краснодарского края 04 марта 2016 года).
1. Считать Совет Среднечелбасского сельского поселения в составе 14 избранных депутатов, правомочным осуществлять полномочия представительного органа  Среднечелбасского сельского поселения.
1. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Павловского район6а Краснодарского края (станица Павловская).
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию.
1. Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета Среднечелбасского
сельского поселения Павловского района                                           В.А. Жук